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		Etusivu
	

	
	
		Tervetuloa Restaurante Bossan kotisivuille!

Sivuilta löydät erittäin kattavasti kaiken mahdollisen toimintaamme sekä tiloihimme liittyvän infon. Sivulta löytyy tiedot niin ruokalistasta, ravintolan tiloista kuin tietenkin myös kaikki yhteystiedot. Käy tutustumassa ruokalistaamme, kurkkaa mitä kaikkea ravintolan tilat tarjoaakaan, ja käy napauttamassa sosiaalisen median tilit seurantaan.

Ruoka & Juoma

Ruokaa sekä juomaa, sitä meiltä löytyy niin pieneen kuin isoonkin nälkään. Menumme on pitkä, mutta laadukas ja siinä on huomioitu kaikki tarpeet. Listasta löytyy niin lapsille, aikuisille kuin vanhuksillekin omat kokonaisuutensa. Lisäksi tietenkin kaikki erikoisruokavaliot sekä allergiat on huomioitu listassamme poikkeuksellisella tavalla. Esimerkiksi vegaaneille on listassa täysin oma osionsa, kuten myös maitoallergisille.

Käy lukemassa lisää tietoa ruokiin ja juomiin liittyen toiselta sivulta. Siellä on käyty kattavasti läpi mitä kaikkea keittiössämme sinulle sekä vieraillesi loihditaankaan.

Ravintola

Ravintolamme sijaitsee upeissa maisemissa sekä mahtavissa vanhoissa tiloissa. Ravintola on rakennettu niin ympäristöä kuin itse tilaa kunnioittaen. Ravintolan ympäriltä sekä sen seiniltä voi helposti nähdä ja aistia sen pitkän ja monimuotoisen historian. Historiaa on myös tuotu paljon esiin eri tiloissa tauluin sekä kuvin. Tule tutustumaan tähän erittäin idylliseen kokonaisuuteen ja aisti itse ravintolan sekä sen ympäristön historia.

Lisää tietoa niin ravintolasta kuin sen tiloistakin löydät toiselta sivulta. Käy lukemassa kattavat infot tiloista sekä niiden mahdollisuuksista. Tarvittaessa voit aina olla myös yhteydessä ja kysyä lisää mikäli mielessäsi on jokin kysymys.

Yhteystiedot

Sivulta löydät kaikki tietomme ravintolaan sekä sen aukioloaikoihin liittyen. Sivulla on myös hienosti listattuna kaikki sosiaalisen median tilimme, joten käy laittamassa ne seurantaan.

Sivuille lisätään myös kaikki avoimet työpaikat sekä tiedot niihin liittyen. Klikkaa linkkiä ja käy lukemassa myös erilaisia Casumo kokemuksia, joita ihmiset on kokenut.
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